
X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   5 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037647 16 376 871 D086112 24 426 925

D037655 20 393 887 D054633 12 367 851

D037776 21 400 893 D054621 10 371 846

D086476 13 366 867 D037642 23 392 896

D037774 3 341 816 D054622 17 377 875

D096680 22 411 894 D034795 19 403 880

Punkte: 3 95 2287 5228 Punkte: 4 105 2336 5273

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037908 8 365 840 D127749 7 363 834

D086214 15 386 868 D030220 14 371 867

D037726 18 397 877 D013950 6 358 831

D064453 9 387 842 D030379 5 360 830

D086211 1 301 773 D015999 4 337 821

D086224 2 330 808 D029749 11 372 849

Punkte: 1 53 2166 5008 Punkte: 2 47 2161 5032

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Ninepin 09 Iserlohn 3 1 1 3 8 95 205 4

TG Herford 4 3 3 4 14 105 267 1

Union Gelsenkirchen 2 2 4 1 9 53 203 3

SK Eifelland Gilzem 1 4 2 2 9 47 225 2

Bemerkungen:

3

Grohmann, Florian

Klöpper, Hans Joachim

Klein, Thomas

Hippert, Uwe

Ninepin 09 Iserlohn TG Herford

Steinke, Christian

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231824. Februar 2019

Karlstedt, Detlef

Kerkhoff, Raphael

Bacinski, Sascha

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Fuchs, Chris

Tönsmann, Raffael

Schröder, Jörg

Jäger, Sebastian

SK Eifelland Gilzem

Thon, Jens

Selge, Michael

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Union Gelsenkirchen

45

Stieglitz, Dirk

Brennecke, Jürgen

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

65

Hoffmann, Kim

Bartz, Patrick

83 79

64 86

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Düber, Alexander

Wolf, Erich

Stumpe, Horst

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Junk, Christian

Mangerich, Julius

Petry, Pascal

108 70

2

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Casa Grande
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D054622 Hippert, Uwe TG Herford 4 21 22 17 60 880 895 875 2650,0
2. D037642 Klein, Thomas TG Herford 4 24 9 23 56 896 844 896 2636,0
3. D086214 Jäger, Sebastian Union Gelsenkirchen 2 15 24 15 54 854 911 868 1722,0
4. D030220 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 1 23 15 14 52 888 859 867 1726,0
5. D127749 Fuchs, Chris SK Eifelland Gilzem 1 19 23 7 49 875 904 834 1738,0
6. D037647 Steinke, Christian Ninepin 09 Iserlohn 3 12 20 16 48 844 878 871 1722,0
7. D037776 Kerkhoff, Raphael Ninepin 09 Iserlohn 3 8 16 21 45 828 863 893 1691,0
8. D086112 Grohmann, Florian TG Herford 4 19 24 43 877 925 1802,0
9. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 2 20 21 2 43 875 882 808 1683,0
10. D029749 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 1 17 12 11 40 858 852 849 1701,0
11. D034795 Karlstedt, Detlef TG Herford 4 2 14 19 35 797 856 880 2533,0
12. D086476 Düber, Alexander Ninepin 09 Iserlohn 3 4 18 13 35 803 874 867 1677,0
13. D054621 Tönsmann, Raffael TG Herford 4 16 8 10 34 857 832 846 2535,0
14. D054633 Stumpe, Horst TG Herford 4 13 7 12 32 847 830 851 2528,0
15. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 2 14 17 31 847 867 847,0
16. D037908 Selge, Michael Union Gelsenkirchen 2 11 10 8 29 842 848 840 1682,0
17. D030379 Petry, Pascal SK Eifelland Gilzem 1 22 1 5 28 882 797 830 1627,0
18. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 3 6 2 20 28 816 805 887 1621,0
19. D096680 Schröder, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 3 5 22 27 823 894 823,0
20. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 1 18 6 24 868 829 829,0
21. D037726 Wolf, Erich Union Gelsenkirchen 2 3 18 21 811 877 877,0
22. D015999 Hoffmann, Kim SK Eifelland Gilzem 1 13 4 17 856 821 1677,0
23. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 3 10 4 3 17 840 813 816 1653,0
24. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 2 3 11 1 15 799 850 773 1572,0
25. D013950 Mangerich, Julius SK Eifelland Gilzem 1 9 6 15 835 831 831,0
26. D064453 Thon, Jens Union Gelsenkirchen 2 9 9 842 842,0
27. D054629 Michel, Stefan TG Herford 4 7 7 820 820,0
28. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 3 5 5 803 803,0
29. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 2 1 1 747 747,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2019
Einzelwertung
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